2025年10月３日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 西川 浩司

（コード：５７４２、東証スタンダード市場 ）

問合せ先 執行役員社長室長 橋本 清志

 （TEL．０３-５５３０-８０６６）

取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社の取締役の異動（辞任）につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 辞任する取締役

 取締役 副社長執行役員ＣＴＯ  野村 良一

２. 辞任年月日

 2025年10月３日

３. 辞任の理由

 先に解任した当社執行役員管理部長への管理・監督を怠るのみならず、元執行役員管理部

長による職務上の著しく不適切な行為を是認していたことの責任を取るため。

４. その他

 当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たして

おります。

以 上